
113學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-國文

分數
第二部份　寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比

23.01～24 129 0.20% 129 0.20%

22.01～23 0 0.00% 129 0.20%

21.01～22 477 0.73% 606 0.92%

20.01～21 0 0.00% 606 0.92%

19.01～20 3,109 4.75% 3,715 5.67%

18.01～19 0 0.00% 3,715 5.67%

17.01～18 5,028 7.67% 8,743 13.35%

16.01～17 0 0.00% 8,743 13.35%

15.01～16 26,103 39.84% 34,846 53.19%

14.01～15 1 0.00% 34,847 53.19%

13.01～14 6,367 9.72% 41,214 62.91%

12.01～13 0 0.00% 41,214 62.91%

11.01～12 9,633 14.70% 50,847 77.61%

10.01～11 4 0.01% 50,851 77.62%

9.01～10 2,588 3.95% 53,439 81.57%

8.01～9 2 0.00% 53,441 81.57%

7.01～8 3,302 5.04% 56,743 86.61%

6.01～7 1 0.00% 56,744 86.61%

5.01～6 1,296 1.98% 58,040 88.59%

4.01～5 0 0.00% 58,040 88.59%

3.01～4 1,952 2.98% 59,992 91.57%

2.01～3 1 0.00% 59,993 91.57%

1.01～2 0 0.00% 59,993 91.57%

0.01～1 0 0.00% 59,993 91.57%

0.00 5,521 8.43% 65,514 100%

缺考 3,847  

 



113學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-英文

分數
第二部份　非選擇題 (滿分 16 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比

15.01～16 721 1.10% 721 1.10%

14.01～15 2,200 3.36% 2,921 4.47%

13.01～14 1,006 1.54% 3,927 6.01%

12.01～13 5,631 8.61% 9,558 14.62%

11.01～12 1,001 1.53% 10,559 16.15%

10.01～11 5,580 8.53% 16,139 24.69%

9.01～10 2,116 3.24% 18,255 27.92%

8.01～9 3,586 5.48% 21,841 33.41%

7.01～8 4,015 6.14% 25,856 39.55%

6.01～7 827 1.26% 26,683 40.81%

5.01～6 5,784 8.85% 32,467 49.66%

4.01～5 2,797 4.28% 35,264 53.94%

3.01～4 831 1.27% 36,095 55.21%

2.01～3 6,341 9.70% 42,436 64.91%

1.01～2 10,730 16.41% 53,166 81.32%

0.01～1 3 0.00% 53,169 81.32%

0.00 12,210 18.68% 65,379 100%

缺考 3,982  

 



113學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數
第一題 (滿分 60 分) 第二題 (滿分 40 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

59.01～60 40 0.57% 40 0.57%        

58.01～59 0 0.00% 40 0.57%        

57.01～58 0 0.00% 40 0.57%        

56.01～57 0 0.00% 40 0.57%        

55.01～56 172 2.46% 212 3.03%        

54.01～55 0 0.00% 212 3.03%        

53.01～54 0 0.00% 212 3.03%        

52.01～53 0 0.00% 212 3.03%        

51.01～52 349 4.98% 561 8.01%        

50.01～51 0 0.00% 561 8.01%        

49.01～50 0 0.00% 561 8.01%        

48.01～49 0 0.00% 561 8.01%        

47.01～48 483 6.89% 1,044 14.90%        

46.01～47 4 0.06% 1,048 14.96%        

45.01～46 0 0.00% 1,048 14.96%        

44.01～45 0 0.00% 1,048 14.96%        

43.01～44 598 8.54% 1,646 23.49%        

42.01～43 0 0.00% 1,646 23.49%        

41.01～42 0 0.00% 1,646 23.49%        

40.01～41 0 0.00% 1,646 23.49%        

39.01～40 729 10.41% 2,375 33.90% 51 0.73% 51 0.73%

38.01～39 0 0.00% 2,375 33.90% 57 0.81% 108 1.54%

37.01～38 0 0.00% 2,375 33.90% 66 0.94% 174 2.48%

36.01～37 0 0.00% 2,375 33.90% 52 0.74% 226 3.23%

35.01～36 840 11.99% 3,215 45.89% 93 1.33% 319 4.55%

34.01～35 2 0.03% 3,217 45.92% 76 1.08% 395 5.64%

33.01～34 1 0.01% 3,218 45.93% 104 1.48% 499 7.12%

32.01～33 0 0.00% 3,218 45.93% 99 1.41% 598 8.54%

31.01～32 754 10.76% 3,972 56.69% 118 1.68% 716 10.22%

30.01～31 3 0.04% 3,975 56.74% 134 1.91% 850 12.13%

29.01～30 0 0.00% 3,975 56.74% 144 2.06% 994 14.19%

28.01～29 0 0.00% 3,975 56.74% 131 1.87% 1,125 16.06%

27.01～28 702 10.02% 4,677 66.76% 157 2.24% 1,282 18.30%

26.01～27 4 0.06% 4,681 66.81% 152 2.17% 1,434 20.47%

25.01～26 2 0.03% 4,683 66.84% 160 2.28% 1,594 22.75%

24.01～25 0 0.00% 4,683 66.84% 171 2.44% 1,765 25.19%

23.01～24 645 9.21% 5,328 76.05% 177 2.53% 1,942 27.72%

22.01～23 3 0.04% 5,331 76.09% 176 2.51% 2,118 30.23%

21.01～22 1 0.01% 5,332 76.11% 181 2.58% 2,299 32.81%

20.01～21 0 0.00% 5,332 76.11% 145 2.07% 2,444 34.88%

19.01～20 584 8.34% 5,916 84.44% 216 3.08% 2,660 37.97%

18.01～19 3 0.04% 5,919 84.48% 170 2.43% 2,830 40.39%

17.01～18 2 0.03% 5,921 84.51% 158 2.26% 2,988 42.65%

16.01～17 0 0.00% 5,921 84.51% 168 2.40% 3,156 45.05%

15.01～16 428 6.11% 6,349 90.62% 161 2.30% 3,317 47.35%

14.01～15 2 0.03% 6,351 90.65% 142 2.03% 3,459 49.37%

13.01～14 2 0.03% 6,353 90.68% 163 2.33% 3,622 51.70%

12.01～13 0 0.00% 6,353 90.68% 164 2.34% 3,786 54.04%

11.01～12 256 3.65% 6,609 94.33% 151 2.16% 3,937 56.19%

10.01～11 3 0.04% 6,612 94.38% 156 2.23% 4,093 58.42%

9.01～10 0 0.00% 6,612 94.38% 156 2.23% 4,249 60.65%

8.01～9 0 0.00% 6,612 94.38% 131 1.87% 4,380 62.52%

7.01～8 154 2.20% 6,766 96.57% 134 1.91% 4,514 64.43%

6.01～7 5 0.07% 6,771 96.65% 143 2.04% 4,657 66.47%



113學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數
第一題 (滿分 60 分) 第二題 (滿分 40 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

5.01～6 0 0.00% 6,771 96.65% 156 2.23% 4,813 68.70%

4.01～5 0 0.00% 6,771 96.65% 109 1.56% 4,922 70.25%

3.01～4 99 1.41% 6,870 98.06% 145 2.07% 5,067 72.32%

2.01～3 4 0.06% 6,874 98.12% 146 2.08% 5,213 74.41%

1.01～2 0 0.00% 6,874 98.12% 319 4.55% 5,532 78.96%

0.01～1 0 0.00% 6,874 98.12% 442 6.31% 5,974 85.27%
0.00 132 1.88% 7,006 100% 1,032 14.73% 7,006 100%
缺考 357  

 



113學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-外語群英語類

分數
一、翻譯測驗 (滿分 16 分) 二、寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

23.01～24         5 0.17% 5 0.17%

22.01～23         0 0.00% 5 0.17%

21.01～22         9 0.30% 14 0.47%

20.01～21         0 0.00% 14 0.47%

19.01～20         29 0.98% 43 1.45%

18.01～19         0 0.00% 43 1.45%

17.01～18         85 2.87% 128 4.32%

16.01～17         0 0.00% 128 4.32%

15.01～16 1 0.03% 1 0.03% 249 8.40% 377 12.72%

14.01～15 15 0.51% 16 0.54% 0 0.00% 377 12.72%

13.01～14 82 2.77% 98 3.31% 429 14.47% 806 27.19%

12.01～13 234 7.89% 332 11.20% 0 0.00% 806 27.19%

11.01～12 448 15.11% 780 26.32% 915 30.87% 1,721 58.06%

10.01～11 409 13.80% 1,189 40.11% 0 0.00% 1,721 58.06%

9.01～10 358 12.08% 1,547 52.19% 393 13.26% 2,114 71.32%

8.01～9 291 9.82% 1,838 62.01% 2 0.07% 2,116 71.39%

7.01～8 204 6.88% 2,042 68.89% 404 13.63% 2,520 85.02%

6.01～7 194 6.55% 2,236 75.44% 0 0.00% 2,520 85.02%

5.01～6 153 5.16% 2,389 80.60% 114 3.85% 2,634 88.87%

4.01～5 154 5.20% 2,543 85.80% 0 0.00% 2,634 88.87%

3.01～4 127 4.28% 2,670 90.08% 153 5.16% 2,787 94.03%

2.01～3 77 2.60% 2,747 92.68% 1 0.03% 2,788 94.06%

1.01～2 64 2.16% 2,811 94.84% 0 0.00% 2,788 94.06%

0.01～1 44 1.48% 2,855 96.32% 0 0.00% 2,788 94.06%
0.00 109 3.68% 2,964 100% 176 5.94% 2,964 100%
缺考 185  

 


